

*Nordic Life Care ApS  
Ellemarksvej 7  
4600 Køge*

*CVR-nr: 35 03 57 53*

*ÅRSRAPPORT  
1. juli 2017 - 30. juni 2018*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29 november 2018

---

Frank Nielsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
------------------------	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger.....	4
--------------------------	---

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

### **Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Noter.....	13
------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Nordic Life Care ApS Ellemarksvej 7 4600 Køge
	Telefon: 70 20 04 08 Hjemmeside: <a href="http://www.nordiclc.com">www.nordiclc.com</a> E-mail: <a href="mailto:info@nordiclc.com">info@nordiclc.com</a>
	CVR-nr.: 35 03 57 53 Stiftet: 23. januar 2013 Kommune: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Kundenr.: 535
<b>Direktion</b>	Frank Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea
<b>Revisor</b>	CykelRevisoren Skarøvej 3 4652 Hårlev
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel med telekommunikationsudstyr og dermed beslægtede virksomhed.
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. november 2018 på selskabets adresse.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive engroshandel og service mv. med telekommunikationsudstyr og dermed beslægtede virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Ingen.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ingen.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Den forventede udvikling for selskabet er meget positiv.

Omsætningen pr. 30 november 2018 steget med over 20% i forhold til 30 november 2017 og den samlede omsætning for regnskabsåret 2018/2019 forventes at stige væsentlig, idet forhandlingerne af nye og yderlige servicekontrakter er meget langt i processen med mundtlige godkendelser.

### **Fravalg af revision**

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

	2017/18	2016/17
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>999.658</b>	<b>1.102.047</b>
Personaleomkostninger .....	744.173-	728.496-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	120.320-	82.635-
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>135.165</b>	<b>290.916</b>
Andre finansielle indtægter .....	8.486	35.583
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	0	4.500-
Andre finansielle omkostninger .....	19.837-	17.497-
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>123.814</b>	<b>304.502</b>
Skat af årets resultat .....	30.829-	67.462-
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>92.985</b>	<b>237.040</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	92.985	237.040
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>92.985</b>	<b>237.040</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
AKTIVER

	2018	2017
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....	194.719	0
Udviklingsprojekter under udførelse .....	699.000	290.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>893.719</b>	<b>290.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	165.188	136.563
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>165.188</b>	<b>136.563</b>
Udskudt skatteaktiv.....	0	0
Deposita .....	18.000	18.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.076.907</b>	<b>444.563</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	634.887	516.495
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>634.887</b>	<b>516.495</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	279.704	84.030
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	100.000	584.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	3.500	0
Andre tilgodehavender.....	177.005	33.056
Periodeafgrænsningsposter .....	0	12.849
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>560.209</b>	<b>714.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>973</b>	<b>43.831</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.196.069</b>	<b>1.274.819</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.272.976</b>	<b>1.719.382</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2018  
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....	697.100	226.200
Overført resultat.....	577.116-	199.200-
<b>2 EGENKAPITAL .....</b>	<b>199.984</b>	<b>107.000</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	41.771	10.942
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b> .....	<b>41.771</b>	<b>10.942</b>
Kreditinstitutter.....	67.991	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	516.057	708.373
Selskabsskat.....	0	0
Anden gæld .....	1.439.423	888.567
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	7.750	4.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>2.031.221</b>	<b>1.601.440</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.031.221</b>	<b>1.601.440</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.272.976</b>	<b>1.719.382</b>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017/18	2016/17
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	<u>4</u>	<u>3</u>

## NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....	226.200	470.900	0	697.100
Overført resultat.....	199.201-	470.900-	92.985	577.116-
	<b>106.999</b>	<b>0</b>	<b>92.985</b>	<b>199.984</b>
	<b>106.999</b>	<b>0</b>	<b>92.985</b>	<b>199.984</b>

Selskabskapitalen består af anparter a 1000 kr. eller multipla heraf

## NOTER

2018

2017

### **3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Leasingforpligtelser udgør 693.690 kr. og udløber 31. december 2022

Huslejeforpligtelse udgør 3 måneders husleje og udgør 31.827 kr., hvoraf 18000 kr. er indbetalt og indregnet i balancen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nolica-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.